

پل باش که پیوند وصالی باشی
گل باش که از جنس جمالی باشی
می کوش اگر نمی شود بدر شوی
از ماه شدن گلم هلالی باشی
"مجتبی کاشانی"

بنام خدا

بازارچه مهربانی دانشجویی در دانشگاه فردوسی مشهد

در جامعه بزرگ دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد که مشتمل بر حدود ۳۰ هزار نفر می باشد، بخش قابل توجهی از دانشجویان از خانواده هایی هستند که اقشار کم درآمد جامعه را تشکیل می دهند. تهیه وسایل اولیه شخصی برای آمدن به دانشگاه نظیر پتو، ملحفه، لباس، کفش، لوازم التحریر و کتاب از جمله مشکلات این قبیل دانشجویان است. این در حالی است که در خانه هر یک از ما، اسباب و وسایل زیادی پیدا می شود که گاه چندین ماه یا حتی چندین سال نیز نیاز به آن پیدا نمی کنیم. جمع آوری لوازم و اثاثیه غیر ضروری (اعم از دست دوم و یا نو) و اهدای آن ها به دانشجویان توان خواه، یکی از اقدامات ضروری است که بنیاد می تواند با انجام آن در کنار دیگر خدمات به دانشجویان به بهبود کیفیت زندگی آن ها کمک نماید.

هدف: تأمین امکانات مورد نیاز دانشجویان به منظور کاستن از دغدغه ها و افزایش کارایی آن ها در انجام تحصیل، ایجاد حس مهربانی بین دانشجویان و نیز برقراری فرهنگ مهرورزی از سوی جامعه با دانشجو

در اجرای این طرح با اولویت اول، اسباب و لوازم غیر ضروری و قابل استفاده خانواده های دانشجویان، اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه و سایر نیک اندیشان با مشارکت فعال دانشجویان جمع آوری، در صورت نیاز مرمت و هر کدام از آن ها در غرفه های مجزایی که در بازارچه تدارک خواهد شد با قیمت گذاری اندک در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت. علاوه بر دانشجویان که محور اصلی اداره این بازارچه خواهند بود از اعضای هیات علمی و یا کارکنان بازنشسته ای که داوطلب فعالیت در این اقدام خدایندانه باشند دعوت به همکاری شود. در اولویت دوم نسبت به جمع آوری اسباب و لوازم غیر ضروری و کمک ها و هدایای نقدی مردم اقدام خواهد شد. فهرست تعدادی از اقلامی که از درجه ی اهمیت بالاتری برخوردار می باشند به شرح زیر است:

پوشاک شامل شلوار، پیراهن، کاپشن، کلاه و هر نوع لباس مردانه و زنانه / **لوازم التحریر** نظیر کتاب، دفتر، مداد، پاک کن، کیف، جامدادی، خودکار و ... / **لوازم صوتی و تصویری** نظیر تلویزیون، کامپیوتر و ... / **لوازم گرمایشی** نظیر پتو، ملحفه و ... / **لوازم آشپزخانه** نظیر یخچال، فریزر، اجاق گاز، لوازم پخت و پز برای دانشجویان متاهل و سایر لوازم از قبیل بشقاب، قاشق، و ... ، و هر وسیله اضافی قابل استفاده

بازارچه و نحوه اداره آن

بازارچه از غرفه های مختلف تشکیل خواهد شد و بوسیله دانشجویان داوطلب همیاری با بنیاد دانشگاهی فردوسی (حامی دانشجویان دانشگاه فردوسی) اداره خواهد شد. محل بازارچه در دانشگاه فردوسی مشهد است.

شماره واتساپ برای برقراری ارتباط: ۰۹۰۳۷۸۹۶۷۷۳